Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

а. Понежукай

О командировании
В рамках реализации мероприятий региональной системы

научно-методического сопровождения педагогических работников и
управленческих кадров Республики Адыгея и в соответствии с приказом
Министерства образования и науки Республики Адыгея от 08.02.2024 года
№037-1030 «О проведении республиканского мероприятия «Педагогические
встречи» в формате «Открытый разговор» с целью вовлечения молодых
педагогов в национальную систему учительского роста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Командировать 15 февраля 2024 года в г.Майкоп, для участия в
республиканском мероприятии «Педагогические встречи» в формате «Открытый
разговор», следующих педагогических работников:

- Сташ Рамазан Асланович, председатель местного отделения Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодёжи «Движение первых»
в МО «Теучежский район», учитель биологии МБОУ «СОШ№1
им.Ю.К.Намитокова» а.Понежукая;

- Аббасов Абрек Арифович, учитель информатики МБОУ «СОШ№1 им.
Ю.К.Намитокова» а.Понежукая;

- Тлецери Суанда Бамбетовна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ№10
им.К.Б.Бжигакова» п.Тлюстенхабль;
- Хут Дарина Руслановна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ№10
им.К.Б.Бжигакова» п.Тлюстенхабль.

2 .Руководителям образовательных организаций: (Хабаху З.А., Ловпаче М.А.):
обеспечить участие участников мероприятия, по адресу: г.Майкоп,
ул. Ленина, 15 (лекторий, 3 этаж), Центр непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников ГБУ ДПО РА
«Адыгейский республиканский институт повышения квалификации».
Начало: 15.00 ч.

3 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Н.Ш.Блягоз